
  

UCHWAŁA NR 1556/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na 

wszystkich etapach życia, Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej”, które określone są w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej”, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz 

na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1556/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia  

Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

Nabór nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
ATTIVO ZOFIA 

GOŁĘBIOWSKA 
ul. Turystyczna 91, 

26-050 Zagnańsk 
Przedszkole nową możliwością 

FESW.08.01-

IZ.00-

0001/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

778 713,00 892 085,00 

2 
Fundacja "Dla naszych 

dzieci" 

ul. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 18, 

27-600 Sandomierz 

Rozwój oferty przedszkola Jaś i 

Małgosia poprzez utworzenie 

nowych miejsc przedszkolnych  

w Sandomierzu 

FESW.08.01-

IZ.00-

0002/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 611 270,00 1 803 270,00 

3 

Ewelina Bednarz 

"KREATYWNE 

MALUCHOWO" 

ul. Sandomierska 224, 

25-329 Kielce 

KREATYWNE MALUCHOWO - 

utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego 

FESW.08.01-

IZ.00-

0003/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

730 985,04 812 205,60 

4 Gmina Kielce pl. Rynek 1, 

25-303 Kielce 

„Od przedszkola do uczenia się 

przez całe życie” 

FESW.08.01-

IZ.00-

0004/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 178 165,41 1 309 072,68 

5 Gmina Górno ul. Łysicka 13, 

26-008 Górno 

W przedszkolu w Krajnie jest 

fajnie 

FESW.08.01-

IZ.00-

0005/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 849 404,11 2 062 208,56 

6 
Marzena Jasiukowicz LOGO 

SENSUM 
ul. Zachodnia 2A, 

28-100 Busko-Zdrój 

Utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych poprzez 

uruchomienie dodatkowego 

obiektu 

FESW.08.01-

IZ.00-

0006/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 946 812,50 2 182 700,00 



7 GMINA NOWY KORCZYN ul. Krakowska 1, 

28-136 Nowy Korczyn 

Wszystko zaczyna się  

w przedszkolu - nowy oddział 

przedszkolny  

w Gminie Nowym Korczyn 

FESW.08.01-

IZ.00-

0007/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 069 427,36 1 201 427,36 

8 GMINA KLUCZEWSKO ul. Spółdzielcza 12, 

29-120 Kluczewsko 

Akademia Przedszkolaka- 

wsparcie edukacji przedszkolnej 

na terenie Gminy Kluczewsko 

FESW.08.01-

IZ.00-

0008/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

676 480,00 752 710,00 

9 

STOWARZYSZENIE 

INWESTUJEMY  

W PRZYSZŁOŚĆ PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ  

W SŁUPCZY 

Słupcza 76, 

27-620 Dwikozy 

Tworzenie ośrodka wychowania 

przedszkolnego w Słupczy 

FESW.08.01-

IZ.00-

0009/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 258 557,96 1 399 137,96 

10 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 105/20, 

01-813 Warszawa 

Kreatywny przedszkolak  

w krainie możliwości. Utworzenie 

nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego  

w Gminie Jędrzejów. 

FESW.08.01-

IZ.00-

0010/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 851 126,40 2 056 826,40 

11 GMINA LIPNIK Lipnik 20, 

27-540 Lipnik 

Wsparcie edukacji przedszkolnej 

na terenie gminy Lipnik 

FESW.08.01-

IZ.00-

0011/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

506 730,00 563 490,00 

12 Gmina Waśniów ul. Rynek 24, 

27-425 Waśniów 

Wsparcia edukacji przedszkolnej 

na terenie Gminy Waśniów 

FESW.08.01-

IZ.00-

0012/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

424 920,00 472 440,00 

13 Gmina Oksa Oksa 22, 

28-363 Oksa 

Tworzenie miejsc przedszkolnych 

na terenie Gminy Oksa 

FESW.08.01-

IZ.00-

0013/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 058 180,56 1 176 100,56 

14 Gmina Mirzec Mirzec Stary 9, 

27-220 Mirzec 

Utworzenie nowego oddziału 

przedszkolnego w Gadce, gm. 

Mirzec 

FESW.08.01-

IZ.00-

0014/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 136 187,20 1 263 787,20 

15 Gmina Fałków ul. Zamkowa 2A, 

26-260 Fałków 

Fałkowskie przedszkolaki to super 

dzieciaki "2" 

FESW.08.01-

IZ.00-

0015/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

333 979,00 371 223,75 

16 Gmina Morawica ul. Spacerowa 7, 

26-026 Morawica 
Przedszkole w Bilczy 

FESW.08.01-

IZ.00-

0016/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

6 995 323,08 7 970 323,08 



17 
Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Jarosław Dudzik 

Cedzyna,  

ul. Kielecka 19, 

25-900 Kielce 

Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej w Kielcach poprzez 

utworzenie miejsc wychowania 

przedszkolnego wspierających 

edukację ekologiczną i postawy 

równościowe dla dzieci  

w wieku 3-5 lat 

FESW.08.01-

IZ.00-

0017/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 308 720,00 1 869 600,00 

18 
Zaczarowany Ogród 

Montessori Zdzisława Nyk 

ul. Adolfa Dygasińskiego 

126, 

28-300 Jędrzejów 

Utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego  

w Przedszkolu Zaczarowany 

Ogród Montessori  

w Jędrzejowie 

FESW.08.01-

IZ.00-

0018/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 714 802,33 1 906 485,83 

19 

CENTRUM ROZWOJU 

BIZNESU ALICJA 

KONECKA 

ul. Słoneczna 4, 

27-640 Klimontów 
Leśne Przedszkole 

FESW.08.01-

IZ.00-

0019/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 273 934,00 1 422 834,00 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1556/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia  

Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

Nabór nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres Tytuł  
Numer 

projektu 
Wynik oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Fundacja "Dla naszych 

dzieci" 

ul. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 18, 

27-600 Sandomierz 

Rozwój oferty przedszkola 

Jaś i Małgosia poprzez 

utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych  

w Sandomierzu 

FESW.08.01-

IZ.00-0002/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 611 270,00 1 803 270,00 

2 Gmina Kielce pl. Rynek 1, 

25-303 Kielce 

„Od przedszkola do 

uczenia się przez całe 

życie” 

FESW.08.01-

IZ.00-0004/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 178 165,41 1 309 072,68 

3 Gmina Górno ul. Łysicka 13, 

26-008 Górno 

W przedszkolu w Krajnie 

jest fajnie 

FESW.08.01-

IZ.00-0005/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 849 404,11 2 062 208,56 

4 
GMINA NOWY 

KORCZYN 
ul. Krakowska 1, 

28-136 Nowy Korczyn 

Wszystko zaczyna się  

w przedszkolu - nowy 

oddział przedszkolny  

w Gminie Nowym 

Korczyn 

FESW.08.01-

IZ.00-0007/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 069 427,36 1 201 427,36 



5 

STOWARZYSZENIE 

INWESTUJEMY  

W PRZYSZŁOŚĆ PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ  

W SŁUPCZY 

Słupcza 76, 

27-620 Dwikozy 

Tworzenie ośrodka 

wychowania 

przedszkolnego w Słupczy 

FESW.08.01-

IZ.00-0009/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 258 557,96 1 399 137,96 

6 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 105/20, 

01-813 Warszawa 

Kreatywny przedszkolak  

w krainie możliwości. 

Utworzenie nowych miejsc 

wychowania 

przedszkolnego  

w Gminie Jędrzejów. 

FESW.08.01-

IZ.00-0010/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 851 126,40 2 056 826,40 

7 Gmina Mirzec Mirzec Stary 9, 

27-220 Mirzec 

Utworzenie nowego 

oddziału przedszkolnego  

w Gadce, gm. Mirzec 

FESW.08.01-

IZ.00-0014/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 136 187,20 1 263 787,20 

8 Gmina Fałków ul. Zamkowa 2A, 

26-260 Fałków 

Fałkowskie przedszkolaki 

to super dzieciaki "2" 

FESW.08.01-

IZ.00-0015/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

333 979,00 371 223,75 

9 Gmina Morawica ul. Spacerowa 7, 

26-026 Morawica 
Przedszkole w Bilczy 

FESW.08.01-

IZ.00-0016/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

6 995 323,08 7 970 323,08 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 1556
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 1556
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 1556

